DO- 070.12
CRN TECNOPART, S.A.
Sant Roc 30
08340 VILASSAR DE MAR (Barcelona)
Tel 902 404 748  -  937 591 484    Fax 937 591 547
   e-mail: crn@crntp.com  http:// www.crntp.com
MANOMETROS-TERMOMETROS PORTÁTILES
SONDAS DE PRESIÓN
SERIES TP 704 Y TP 705
SONDAS DE PRESION: RELATIVA, ABSOLUTA, DIFERENCIAL PARA INSTRUMENTOS PORTATILES
MODELOS Presión
de
Fondo de
escala
Sobre
presión
máxima
Presión
Diferencial
Presión relativa
(respecto
a la atmósfera)
Presión
Absoluta
Exactitud
De
20 a 25 ºC
Temperatura
De
trabajo
Conexión
a
 proceso
  Membrana
No aislada
Membrana
aislada
Membrana
aislada
10,0 mbar 20,0 mbar TP705-10MBD   0,50 % FE 0…60 ºC Tubo Ø 5 mm
20,0 mbar 40,0 mbar TP705-20MBD   0,50 % FE 0…60 ºC Tubo Ø 5 mm
50,0 mbar 100 mbar TP705-50MBD   0,50 % FE 0…60 ºC Tubo Ø 5 mm
100 mbar 200 mbar TP705-100MBD   0,25 % FE 0…60 ºC Tubo Ø 5 mm
TP705-200MBD   0,25 % FE 0…60 ºC Tubo Ø 5 mm 200 mbar 400 mbar  TP704-200MBGI  0,25 % FE 0…80 ºC ¼ BSP
TP705-500MBD   0,25 % FE 0…60 ºC Tubo Ø 5 mm 500 mbar 1000 mbar  TP704-500MBGI  0,25 % FE 0…80 ºC ¼ BSP
TP705-1BD TP705BARO
no aislada  0,25 % FE 0…60 ºC Tubo Ø 5 mm 1,00 bar 2,00 bar
 TP704-1BGI  0,25 % FE 0…80 ºC ¼ BSP
TP705-2BD   0,25 % FE 0…60 ºC Tubo Ø 5 mm 2,00 bar 4,00 bar  TP704-2BGI TP704-2BAI 0,40 % FE 0…80 ºC ¼ BSP
5,00 bar 10,0 bar  TP704-5BGI TP704-5BAI 0,40 % FE 0…80 ºC ¼ BSP
10,0 bar 20,0 bar  TP704-10BGI TP704-10BAI 0,40 % FE 0…80 ºC ¼ BSP
20,0 bar 40,0 bar  TP704-20BGI TP704-20BAI 0,40 % FE 0…80 ºC ¼ BSP
50,0 bar 100 bar  TP704-50BGI TP704-50BAI 0,40 % FE 0…80 ºC ¼ BSP
100 bar 200 bar   TP704-100BAI 0,40 % FE 0…80 ºC ¼ BSP
200 bar 400 bar   TP704-200BAI 0,40 % FE 0…80 ºC ¼ BSP
500 bar 750 bar   TP704-500BAI 0,40 % FE 0…80 ºC ¼ BSP
PP 471  Módulo SICRAM de reconocimiento
automático para la conexión de las sondas de
las series TP 704 y TP 705 al instrumento